
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av. Valparaíso sin dudad UrtVMSttarla

Tet, OSM -4334130 E-mail:

CUDAP; 0021177/2011

VISTO:
La presentación efectuada por la Bióloga Mgter. Alicia LEDESMA, a cargo de la

Escuela para Graduados de esta Casa, por la cual efeva a consideración de este
Cuerpo, una propuesta para la designación de tutores mediadores en la
Especialización en Tecnología Multimedia para Desarrollos Educativos; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo.

Que se tiene la aprobación por parte del Consejo Asesor de la Escuela para
Graduados.

Que se tiene en cuenta las recomendaciones efectuadas por la Comisión de
Pares Evaluadores en el marco del proceso de acreditación de Carreras de
Agronomía.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :
/

ARTICULO 1°: Aceptar fa propuesta elevada por ia Directora de la
Especiafización en Tecnología Multimedia para Desarrollos Educativos de designar
como "Tutores Mediadores" a !a Ing. Agr. (Esp,) Adriana Ordoñez y a la Biól. (Mgíer.)
Laura Torres durante el año 2011.

ARTICULO 2°: El carácter de colaboración de la fng. Agr. {Esp.) Adriana
Ordoñez y de la Bíól. (Mgier.) Laura Torres, será de "ad honorem".

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas, notffíquese a la Secretaría General de
Coordinación y Planeamiento, a ia Secretaría de Extensión, a ia Escuela para
Graduados de esta Casa y por su intermedio a los interesados. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJOSüíRECTlVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A SEIS/DÍA^ OEL MES
DE MAYO DEL AÑO DOS MIL ONCE,

RESOLUCIÓN N°
E. A.

VÍCE DECANO
' do Orados íjra -'Mas


